se sídlem: Jihlavská 77,588 56 Telč 

b‹“=\“k‹›ˇ“fSfl›°I@“f= 

zastoupený Davidem Kovářem 

jako „příjemce“ 
čı. 2 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové 
výši 58 000 Kč (slovy Padesát osm tisíc korun českých) na uhrazení části nákladů na provoz a údržbu orlovny v roce 
2024 (30 000 Kč), na pořádání sportovních akcí v roce 2024 (8 000 Kč) a na sportovně organizovanou mládež v roce 
2024 (20 000 Kč). 

Jednorázový příspěvek na rok 2024 30 000 Kč